
【共催】

社会医療法人同仁会 耳原総合病院

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

高槻赤十字病院 糖尿病・内分泌・代謝内科 部長

金子 至寿佳 先生

耳原鳳クリニック 内科

緒方 浩美 先生

食事療法、誰かに寄りそってほしい
～経口GLP-1受容体作動薬の可能性～

Microsoft TeamsによるWeb配信形 式

座 長

2022年 6月16日（木）日 時
19：00～20：00

演 題

演 者

GLP-1 Update  Seminar
謹啓
時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、『GLP-1 Update Seminar』を下記、概要にて開催させて頂きます。
つきましてはご多用の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【視聴申し込み方法】

QRコードもしくはURLより申し込みください。
ご登録アドレスに視聴URLをお送りいたします。

https://forms.office.com/r/q92JixRpRb



〜ご視聴いただく先生方へのお願い 〜

本WEBセミナーはMicrosoft Teams会議を用いて開催させていただきます。

【事前に以下のご対応をお願い致します】
・PCからご視聴頂く場合…Google chrome もしくはMicrosoft Edgeが
インストールされていることをご確認ください。
(Internet Explorerではご視聴になれません)

・スマートフォン・iPadからご視聴頂く場合…Microsoft Teamsアプリを
インストール下さい。

【ご質問方法】
当日の視聴画面にございますチャット欄に、質問内容をご入力ください。

PCからアクセスいただく場合

① 「Google chrome」 もしくは 「Microsoft Edge」から
URLをお開き頂くと、下記の画面が表示されます。
「このブラウザーで続ける」をクリック

② 名前を入力していただき「今すぐ参加」をクリック

Microsoftアカウントをお持
ちでTeamsアプリをダウン
ロード済の方はこちらから

アクセス方法

③「ゲストとして参加」をクリック
※Teamsアカウントをお持ちの場合は
サインインで参加も可能です。

① Microsoft Teams
アプリをインストール

② 参加用URLを開く

スマートフォン/タブレット端末からアクセスいただく場合

④名前を入力し、
「会議に参加」をクリック

【共催】 社会医療法人同仁会 耳原総合病院

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

